ЛДIИИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЛТАИСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от У"r, /4. аЖlr м r/tr
г. Батайск

о внесении изменений в постановление
Администрации города Батайска от 25.02.202|
NЬ 285 <<Об утверждении порядка определения
объема и условий предоставления из бюджета

города Батайска субсидий на иные цели
Муниципальному бюджетному учреждению

<<Щентр физкультурно-массовой работы города Батайска>), в отношении
которого функции и полномочия учредителя осуществляет

Администрация города Батайска

В целях приведония нормативно-правового акта Администрации
города БатаЙска в соответствие с деЙствующим законодательством, в
соответствии с абзацем четвертым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской
Федерации от 22.02.2020 Ns 203 <Об общих требованиях к нормативным
правовым актам и муницип€Lпьным правовым актам, устанавливающим
пОРяДок .опреДеления объема и условия предоставлениrI бюджетным и
автономным учреждениям субсидии на иные цели), руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2023 J\Ъ 131-ФЗ (об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации), Уставом
муниципального образования городского округа <Город Батайсю> Ростовской
области, Администрация города Батайска постановля ет :

1. Внести в постановление Администрации города Батайска от
25.02.2021 J\b 285 <Об угверждении порядка определения объема и условий
предоставления из бюджета города Батайска субсидий на иные цели
МуниципаJIьному бюджетному учреждению кЩентр физкультурно-массовой
работы города БатаЙска>), в отношении которого функции и попномочия
учредителя осуществляет Администрация города Батайска>> следующие
иЗменения, дополнив пунктом 1.1. следующего содержания: <<Администрация
города БатаЙска проводит мониторинг достижения значениЙ результатов

2

предоставления субсидии и событий, отражающих факт завершения
соответствующего мероприятия по получению результата предоставления
СУбСИДии (кОнтрольная точка), в порядке, установленном Министерством
финансов Российской Федерации).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официапьного
опубликования, но не ранее 01.01 .2025 года.

J. Контроль за исполнением настояlцего постановления возложить

постановл9ние вносит
МБУ кЩентр физкультурно-массовой работы
города Батайска>